



## ÅRSBERETNING BÅSTAD IL SKØYTER 2020/2021



### *Administrasjonen*

Det har i driftsåret 2020 vært avholdt 11 styremøter. Alle disse møtene er det ført protokoll fra. Foruten nevnte møter har det også vært avholdt noen uformelle møter i forbindelse med treninger, dugnader og lignende, disse er det ikke ført protokoll fra. Representanter fra styret har vært til stede på møter i Båstad IL, Østfold skøytekrets samt Norges Skøyteforbund. Det har også blitt arrangert noen trenermøter. På grunn av koronasituasjonen har flere av de ulike møtene forgått over nett.

Dette året har styret bestått av følgende personer

Leder:	Finn Lunde
Nestleder:	Kåre Anders Orderud
Sekretær:	Elisabeth Lien Fjeld
Kasserer:	Elin Sæther Nilsen
Styremedlem:	Petter Ole Kirkeby
Styremedlem:	Jon Arne Michelet
Styremedlem:	Astrid Lien Fjeld
Styremedlem:	Glenn Øyvind Teig
Styremedlem:	Espen Myhrer
Styremedlem:	Maria Ekhaugen

Varamedlem:	<i>Karl Fredrik Kjeve</i>
Varamedlem:	<i>Per Kristian Østbye</i>

### *Dugnad og sponsing*

#### *Renhold av klubbhus*

På bakgrunn av koronasituasjonen har det vært ekstra viktig med renhold for å hindre smitte. Fra sesongen begynte og frem til nyttår sto Hege Andersen for renhold av klubbhuset, fra januar har to og to familier hatt ansvar for renhold hver uke. Listen over hvilke familier som har ansvar for renhold er det Astrid Lien Fjeld som har satt opp.

#### *Deltagelse på arrangementer*

Tidligere år har vi vært med og arrangert både sommer i bygda og jul i bygda i Båstad. På grunn av covid-19 ble begge disse avlyst. Årets 17.mai feiring ble heller ikke gjennomført i Norge slik den pleier, dermed deltok vi ikke på dette heller.

#### *Sponsoravtaler*

Sponsoravtalen med Trøgstad Sparebank løper ut sesongen 2021, men har aksept for forhandling om 2 nye år. Vi har også avtale med ECO-Kraft og Indre Østfold og Andebu Gjensidige Brannkasse, disse venter vi tilbakemelding om ny avtale fra.

## ***Trening og sportsligaktivitet***

For sesongen 2020/2021 er det Finn Lunde, Elisabeth Lien Fjeld, Andreas Holmen Minge og Hege Andersen som har stått for de aller fleste økter for juniorene og de aldersbestemte løperne. Per Thomas Huth har vært inne og hatt noen spesifikke teknikkøkter. Jørgen Sæves har også hjulpet til litt på de treningene han har vært tilstede på. Vi har fått med en stor gruppe med yngre løpere i vinterhalvåret, disse har Marianne Mortensen tatt seg av på treningene med god hjelp av Karl Fredrik Kjeve og Anders Krokeide. Dette har vært meget vellykket og oppslutningen har vært stor.

### *Trening gjennom året*

Vi har fått etablert en flott gruppe med aktive løpere i alder fra 11 til 16 år, denne består av rundt 10 løpere. I tillegg har vi fått en gruppe på mellom 10 og 15 rekrutter, som også har deltatt på fellestreningene hver tirsdag i vinter.

Andreas Holmen Minge har hatt ansvar for treningene på tirsdager i sommerhalvåret, disse øktene har vært rulleskøyter i Askim.

Elisabeth Lien Fjeld har hatt ansvar for barmarkstreningene som har blitt gjennomført på onsdager gjennom hele året.

Finn Lunde har hatt ansvar for sykkeløkter på tirsdager/torsdager og søndager. Han har fått god hjelp av Espen Myhrer, Kåre Anders Orderud og Tone Benjaminsen.

### *Sommerisen 2020*

Klubben var på sommeris på Hamar, Elisabeth Lien Fjeld og Marianne Mortensen var med som trenere på denne samlingen. Vi hadde med 16 løpere. Samlingen ble gjennomført 24.-26.juli og vi bodde i campinghytter og campingvogner på Tangenodden camping. De eldste løperne hadde her et samarbeid med Aktiv/OSK og trente en del sammen med disse. Disse løperne ble også igjen utover i uken, da de yngre dro hjem etter helgen.

### *Høstsamling i Bjugn 2020*

Høstferie uka 2020 så ble det samarbeidstur til Fosenhallen i Bjugn med Aktiv og OSK. Båstad kjørte minibuss opp. Vi bodde sammen med Aktiv/OSK men i adskilte etasjer på grunn av koronarestriksjoner. Vi trente 2 økter hver dag med litt blanding av barmark, hurtigløp og kortbane. Trenere på turen var Finn Lunde, Petter Andersen og Einar Døving Agdestein. Siste dagen ble det arrangert løp hvor løperne konkurrerte på 500, 1000 og 3000 meter med mange gode tider og perser. Løpere fra Båstad som deltok var: Johanna, Amalie, Maiken, Paul Fredrik, Mathias og Bernard.

### *Trening på is*

I Båstad hadde vi is fra begynnelsen av desember. Isen ble liggende frem til siste helgen i februar, men da tok dessverre varmen og nedbøren overhånd. Gjennom sesongen har vi hatt trening 4-5 dager i uken samt serieløp hver torsdag. Det har blitt gjennomført en del treninger i helgene også i og med at vi ikke har vært på løp.

### *Skøyteløp utenfor klubben*

På grunn av koronasituasjonen har det ikke blitt arrangert noen løp i vintersesongen. Men vi deltok med løpere på sommerløpet i Vikingskipet i august og Hamar Open i Vikingskipet i oktober. På sommerløpet stilte vi med 8 løpere og på Hamar Open hadde vi 4 løpere.

### *Treningssamarbeid med Aktiv/OSK*

Noen løpere fra Båstad har vært med på 1-2 barmarksøker og rulleskøytetreninger i Oslo i sommer sammen med Aktiv/OSK, trener er Petter Andersen. Treningen har stort sett vært på Hemingbanen i Oslo og har bestått av mye øvelser, løping på løpebane, trappeløp og mye mer. Ellers så har vi trent 2-3 dager i uka i Oslo i desember før vi fikk is i Båstad under kyndig ledelse av Petter Andersen, det har også vært en del tidstreninger hvor man har stilt løpere opp mot hverandre fra Båstad, Aktiv og OSK.

### *Kortbanetrening*

Johanna, Amalie, Maiken og Bernard har trent fast kortbane i høst og vinter når det har vært tillatt med trening sammen og utenfor kommunen, Paul Fredrik og Mathias har også vært med, men ikke noe fast. Treningen har stort sett foregått ute på Frogner stadion på grunn av restriksjoner om å trene innendørs. Det har også blitt spilt ishockey etter øktene hvor Johanna, Amalie og Bernard har vært med. Trener for kortbaneøktene har vært Einar Døving Agdestein.

### *Skøyteskole*

Vi har også denne sesongen arrangert skøyteskole på mandager. Vi har gjennomført 7 skøyteskoledager med god oppslutning. Det er registrert 57 ulike deltagere på skøyteskolen. Den ene gangen var det 40 deltagere, dette var den gangen med høyest oppslutning. Det har vært med stor glede å se mange fornøyde små deltagere. Vi har hatt en annen organisering på skøyteskolen denne sesongen. Det har stort sett vært fire ulike aktiviteter som barna har rullert mellom rundt på banen. Av ansvarlige på is har Kai Fjeld, Solveig Lintho. Karl Fredrik Kjeve og Anders Krokeide vært med hver gang. I tillegg har det vært med to av juniorløperne hver uke. Det har vært servert toddy ute til alle som har deltatt på slutten av kvelden, dette er det Astrid Lien Fjeld som har ordnet.

### *Serieløp*

Det er gjennomført 6 serieløp i perioden januar og februar, og det har vært 50 startende som til sammen har startet 331 ganger. Vi har hatt flere debutanter på årets serieløp, og det er satt personlige rekorder på alle løpene. Organiseringen her har også vært annerledes i år på grunn av koronasituasjonen. For de yngste har det vært mulig å gå to 100 meter. Mens for de aldersbestemte og eldre har det vært 500 meter før pause også 1000 meter eller lengere etter pause. Dette er gjort for at de yngste skal kunne reise hjem før pause. I pausen har kun løperne hatt lov å være inne i klubbhuset for å hindre smitte.

### *Villbåstingen 2021*

3.januar ble Villbåstingen 2021 arrangert. Det var 161 deltagere som til sammen gikk 5370 runder. Det var ikke gavebord med premier slik det pleier, men års-glass ble delt ut. Nils Juell gikk lengst med 279 runder, mens i dameklassen gikk Amalie Haugerud Teig lengst med 111 runder.

### *Paddehatten 2021*

Årets utgave av Paddehatten måtte avlyses. Dette skjedd både på grunn av restriksjonene rundt covid-19 og fordi mildværet kom tidlig og at vi dermed måtte skru av kjøleanlegget.

### *Landsmesterskap 2021*

På grunn av koronasituasjonen ble ikke dette arrangert som planlagt. I første omgang er det utsatt, og det er snakk om å arrangere det i forbindelse med sommerisen 2021.

### *Kretsmesterskap 2021*

KM for Østfold skøytekreter ble arrangert på Båstad Kunstis 27.-28.februar 2021. Vi hadde fått tillatelse fra Norges Skøyteforbund og Indre Østfold kommune til å arrangere da det kun var lokale utøvere under 20 år og en eliteløper som deltok. Kretsmestere ble Adrian Grønnevik (G-12), Amalie Haugerud Teig (J-13), Paul Fredrik Michelet (G-13), Marius Sæther Nilsen (G-14), Maiken Gundersen (J-16) og Jørgen Sæves (MS).

### *NM 2020/2021*

I oktober 2020 deltok Jørgen Sæves på NM Senior, dette skulle vært arrangert i mars 2020, men ble utsatt som følge av covid-19. Her fikk han 6.plass på 500 meter og 9.plass på 1000 meter. Han deltok også på NM sprint og enkeltdistanser som ble arrangert i Hamar i mars 2021. Første dag kom han på 11.plass på 500 meter mens 1000 meter ga en 7.plass. Dag to ga en 6.plass på 500 og 5.plass på 1000 meter. Dette resulterte i en 5.plass sammenlagt.

### *Årsavslutning sesongen 2020*

Denne ble ikke gjennomført på våren slik som den pleier, også dette på grunn av koronasituasjonen, da det ikke var lov å samle mennesker til arrangementer. Premiene ble delt ut til hver enkelt i desember 2020. De var pakket i poser og navnet. De aktive løperne fikk premiene på trening, mens Elisabeth Lien Fjeld hadde med de aller fleste andre på skolen og ga til elevene der.

### *Utmerkelser sesongen 2019/2020*

Disse ble delt ut i februar 2021 i forbindelse med serieløp.

Fremgangsprisen: Marius Sæther Nilsen.

Bestemannsprisen fra både Båstad IL Skøyter og Østfold Skøytekreter: Amalie Haugerud Teig.

### ***Bane/drift***

Det rettes en stor takk til banemannskapet vårt. Disse har sørget for at vi har hatt is til treninger og serieløp, hver dag gjennom hele sesongen.

### *Jobb som er gjort rundt driften*

Dugnadsarbeid utført i 2020 var i hovedsak vanlig vedlikehold av bane.

Vi har isolert nytt rundt kjølerør i grunn ved maskinhus. Det er i tillegg lagd drenering og gravd 165m med ny drensgrøft fra maskinhus til Ekhaugenveien. Dette med hjelp fra Jozef Papp. Denne grøft vil også fungere som fordrøyningsgrøft for takvann fra takoverbygg.

### *Oppussing av treningsrom i andre etasje i klubbhuset*

Treningsrom i andre etasje i klubbhuset er utvidet og pusset opp. Malt vegger og tak, samt lagt nytt teppe på gulv. Vi har fått inn flere spinningssykler og nytt bordtennisbord. Vi har solgt mye sokker og lys på dugnad for å finansiere treningsrommet. Kostnadene knyttet til oppussingen kom på rundt 30 000 kroner, mens inntekter på salg av lys og sokker var på drøye 23 000 kroner.

### *Strømforbruk*

I 2020 var strømforbruket på drøye 77 000 kroner.

### *Utleie av klubbhuset*

Det har vært svært lite utleie av klubbhuset på grunn av koronasituasjonen.

### *Utleie av andre etasje i maskinhuset*

Båstad Treningssenter AS leier andre etasje av maskinhuset til driften sin. Årlig leie er på 96 000 kroner. På grunn av koronasituasjonen fikk de lov å betale mindre i noen måneder da de ikke fikk lov å ha åpent. Dermed ble inntektene i 2020 på 92 000 kroner.

### *Bruk av banen for andre enn klubben*

Dette har det også vært mindre av denne sesongen på grunn av koronasituasjonen. Klassene på Båstad Skole har brukt banen flere dager, men utover dette har den vært lite brukt av skoler og organisasjoner. Imidlertid har det vært enormt mange som har brukt banen på fritiden, dette er veldig moro å se.

## ***Økonomi og veien videre***

Økonomien i klubben for året har vært god. Vi hadde et underskudd på 24 000 kroner i 2020. Dette kom som en følge av mindre mva kompensasjon enn ventet til tilbakebetaling av lån ved kjøp av ismaskin, og startet kostnader til bygging av takoverbygg. Det er mest utgifter til plantegninger til overbygg og gravearbeid fra maskinhuset. Se resultatregnskap for 2020 for utfyllende tall.

### *Støtte til Johann Jørgen Sæves*

Jørgen har fått støtte fra klubben i form av at vi har betalt hotell og reise til løpene han har vært på. I tillegg har han fått trikot, treningsjakke og noe annet treningstøy som klubben har betalt.

### *Prosjekt takoverbygg*

Styret vedtok 14.01.2020 første versjon av PREMISSEKART for takoverbygget. Dokumentet inneholder de forutsetninger som skal være grunnlaget for detaljprosjekteringen av takoverbygget så langt. Det var enighet i styret om å detaljere de ulike forslag til løsninger, men at en tar avgjørelse om hva som skal bygges etter at kostnader er gjennomgått og satt opp mot tilgjengelige midler. Det er ikke gjort endringer i premisskartet, men passasje til innerbane (bro), sykkelparkering og avfallshåndtering er tatt med i detaljprosjektering. Dette samsvarer også med krav i forbindelsene med reguleringsplanen. Det er pr. 14.02.2020 ikke gjort endringer i konseptet.

I henhold til styrets vedtak 16.11.2020 har prosjektgruppen valgt etter en tilbudskonkurranse å gå i kontraktsforhandlinger med Haugerud og Vikeby AS i kombinasjon med Nordic Steel Construction AS. Kontrakt med Nordic Steel Constructions AS ble undertegnet 18.02.2021. For å sikre gunstig innkjøp av stålbering fra Danmark forhandles det om en delbetaling av stålet raskt mot bankgaranti fra leverandøren (Nordic Steel). Dette finansieres av tippemidler, og fylkeskommunen har gitt tillatelse til dette basert på gitte forutsetninger.

Når det gjelder elektroarbeidene er det gjennomført en tilbudskonkurranse, og HS-Elektro AS ble valgt som leverandør. Kontrakt ble undertegnet 02.02.2021. Det legges opp til et godt banelys kombinert med godt utelys rundt bygget. Når banelyset ikke er på vil et utvalg av lampene på banelyset være tent sammen med utelyset, slik at området fremstår som opplyst både inne og ute. Dette er helt i tråd med innspill til bestemmelser i reguleringsplanen.

**Reguleringsplan:** Reguleringsplanens første behandling ble gjort i planutvalget 23.09.2020 og ble vedtatt sendt ut på høring. Etter høringsfristen var det kommet inn 9 uttalelser fra offentlig organer samt 3 fra naboer/nabogrupperinger. Uttalelsene behandles nå av kommunen og vi har bidratt med nødvendige opplysninger. Det planlegges at annen gangs behandling skal foregå i planutvalget 10.03.2021 med en endelig stadfesting i kommunestyret 23.03.2021. Hvis reguleringsplanen da blir endelig godkjent gir dette mulighet for rammetillatelse og IG'er straks etterpå.

Kostnader til arbeidet med reguleringsplan er pr. 31.12.2020 kr. 97.750 + mva som er innenfor budsjett. Beløpet er betalt.

**Prosjektering:** Detaljprosjektering basert på premisskartets opplysninger er benyttet til beskrivelse for entreprenørene både for bygningsmessige og El-arbeider.

Det videre prosjekteringsarbeidet består nå i å detaljere alle fundamenter og grunnlag for stål og kledning. Videre vil arkitekt komme med forslag til fargevalg, skilting og utsmykking.

Kostnader til prosjektering pr. 31.01.2021 er kr. 245.290 + mva som er innenfor budsjett. Av dette er 222.520 betalt og 22.770 ikke forfalt til betaling enda.

**Økonomi:** Styret gjorde byggevedtak basert på en antatt projektkostnad på kr. 22,3 MNOK + mva og dugnadsinnsats. Her var det lagt inn en margin for forventede tillegg og uforutsette reserver med til sammen 2,2 MNOK.

Prosjektet finansieres med innvilgede tippemidler, bidrag fra kommune og fylkeskommune, bidrag fra Trøgstad Sparebank og Sparebank 1 stiftelsen Østfold og Akershus samt innvilget lån i KLP. Det er lagt opp til en betydelig dugnadsinnsats fra lagets medlemmer og støttespillere.

Båstad 07.mars 2021

Finn Lunde  
Leder, Båstad IL Skøyter

Elisabeth Lien Fjeld  
Sekretær, Båstad IL Skøyter